CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIPEVI
Estado de São Paulo -

1OSET21
RF 1  Ei RIMiN1O N°1126/2019

Pre idefi e 	 J
SúMUL 'Requer informações do Executivo junto Secretaria responsável se há

estudo o previsão para Pavimentação Asfáltica para a rua Alcina Augusta
Xavier- . ardim Maria Judite /ITAPEVI.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal Poder
Executivo, juntamente com a secretaria responsável, se há estudo ou consta
em cronograma Pavimentação Asfáltico em toda sua extensão da rua Alcina
Augusta Xavier- Jardim Maria Xavier/Itapevi.

.Justificativa

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

Trata-se de uma solicitação dos munícipes daquela rua e inclusive

daqueles que se utilizam, sendo que todos sofrem com a atual condição da via.,
devido a quantidade carro que ali circulam.

Desta forma INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que seja analisado a
PAVIMENTAÇÃO da rua citada acima em sua extensão, pois a mesma irá trazer
mais mobilidade para munícipes daquele bairro.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 setembro de 2019.

1) EN IS

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 -  Vila Nova Itapevi - Itapevi - SE - CEP: 06694-090

Fone (11) 4141-4 ,f72 -  ww.catnaraitapevi.Sp.g0 hr